[image: image1.png]

	С

	СХОД ГРАЖДАН УСПЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИРБЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

	РЕШЕНИЕ

	09.02.2024г.
	 д.Успенка

	                № 3

	О признании утратившим силу  муниципального правового акта администрации Успенского сельсовета

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, Уставом Успенского сельсовета
Сход граждан Успенского сельсовета
РЕШИЛ:

1.Признать утратившими силу следующие муниципальные правовые акты администрации Успенского сельсовета:

1.1 Решение Успенского сельского Совета депутатов № 15 от 25.10.2013»Об утверждении Положения о новой системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных и казенных учреждений и работников органов местного самоуправления, не являющихся лицами замещающими муниципальные должности и муниципальными служащими, и изменения к нему.

2.Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

3.Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбейская правда»
Глава Успенского сельсовета                             И.И.Азарова